
 
                        

         

Al Personale Docente 

All’Albo 

Al Sito Web 

SEDE 

             

         
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive personale docente per l’a. s.  

                      2023/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA   l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola 2022/2025; 

VISTI  gli atti della scuola; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 20/03/2024; 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro il 25/03/2024; 

 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 26/03/2024, la 

pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto definitive del personale docente con contratto 

di lavoro a tempo indeterminato valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a. s. 2024/2025. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammessa per i soli vizi di legittimità, la presentazione di 

ricorso giurisdizionale al TAR entro 30 giorni. I termini decorrono dalla data di pubblicazione. 

      
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Maria Concetta BIANCO 
                                                                                                                                   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

              

 

 

SI DICHIARA CHE GLI ALLEGATI DOCUMENTI IN FORMATO ELETTRONICO 

SONO CONFORMI AGLI ORIGINALI ESISTENTI AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO. 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-RADICE - C.F. 91010790714 C.M. FGIC827004 - AC53E2A - Istituto comprensivo Manzoni-Radice

Prot. 0001991/U del 26/03/2024 10:54VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-03-26T10:27:40+0100
	MARIA CONCETTA BIANCO




